ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«05»  ноября 2024 г.               р.п. Пителино                    № 99/479
Об утверждении избирательного бюллетеня по выборам
депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1
    В соответствии с п5  статьи 60 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Пителинского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу №1(приложение).
2. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу №1 в количестве 1100 (Одна тысяча сто) штук.

3. Заказать указанное выше количество избирательных бюллетеней в типографии ГБУ РО «Рязанская областная типография».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

от  05.11.2024 г. № 99/479
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов

Думы Пителинского муниципального округа

Рязанской области первого созыва

08 декабря 2024 года
	(Подписи двух членов
участковой избирательной
 комиссии с правом решающего голоса и печать участковой
избирательной комиссии)

	Трехмандатный избирательный округ № 1

   РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	   Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	   ДОРОНИНА

  Елена Васильевна

	1970 года рождения; место жительства – Рязанская область,     Пителинский район, с. Юрьево; муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Пителинская детская музыкальная школа», директор; депутат Совета депутатов        муниципального образования – Пеньковское сельское поселение; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	  ЗАИКИНА

  Валентина Викторовна

	1968 года рождения; место жительства – Рязанская область,     Пителинский район, пос. Краснопартизанский; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Краснопартизанский сельский Дом культуры», директор; депутат Совета депутатов                 муниципального образования – Ермо-Николаевское сельское    поселение; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	  МАЙОРОВ

  Александр Александрович

	1968 года рождения; место жительства – Рязанская область,     Пителинский район, пос. Краснопартизанский; временно             не работает; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	  МАРИНИНА

  Мария Анатольевна

	1976 года рождения; место жительства – Рязанская область,     Пителинский район, с. Ермо-Николаевка; муниципальное      бюджетное учреждение культуры «Краснопартизанский сельский Дом культуры», заведующая Ермо-Николаевским сельским       Домом культуры; выдвинута избирательным объединением     «Рязанское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»